HAVEP

BUNDHOSE - Modell 8275

Beschreibung

verdeckter ReiBverschluss, 2 Seitentaschen, 2 GesaBtaschen dabei 1 mit Knopf, Zollstocktasche, Riickengummizug

Qualitat
65%/35% | Baumwolle/Polyester | 2/1 Képerbindung | 290gr/m?

Farben

Verfligbare GroRen (andere GroBen sind auf Anfrage erhaltlich)
. Lieferbare GroRen:
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Lieferbare GroRen:
Lieferbare GréRen:

Lieferbare GroRen:

44-66
44-66
44-66
44-66
44-66

44-66

Kollektion
HAVEP® Basic

Lieferbare schlanke GréBen: 94-106

Lieferbare schlanke GréRen: 94-110
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